
郑州惠鑫房地产开发有限公司惠济区 S3-2地块建设项目总体规划及建筑方案设

计中标候选人公示

（招标编号：ZJAHNZB-2024-005）

       
公示结束时间：2024年 05月 29日          

一、评标情况

标段(包)[001]郑州惠鑫房地产开发有限公司惠济区S3-2地块建设项目总体规划及建筑方案

设计:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：上海建科建筑设计院有限公司，其他类型投标报价：25.50元/

平方米（含税），质量：满足国家、行业现行设计编制规范标准，满足郑州市城市规划管理

技术规定，工期/交货期/服务期：50天；

      中标候选人第 2名：上海中建建筑设计院有限公司，其他类型投标报价：25.98元/

平方米（含税），质量：满足国家、行业现行设计编制规范标准，满足郑州市城市规划管理

技术规定，工期/交货期/服务期：50天；

      中标候选人第 3名：上海创霖建筑规划设计有限公司，其他类型投标报价：25.87元/

平方米（含税），质量：满足国家、行业现行设计编制规范标准，满足郑州市城市规划管理

技术规定，工期/交货期/服务期：50天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(上海建科建筑设计院有限公司)的项目负责人：董浩明一级注册建筑师

20103102042;

      中标候选人(上海中建建筑设计院有限公司)的项目负责人：王红兵一级注册建筑师

20093201569;

      中标候选人(上海创霖建筑规划设计有限公司)的项目负责人：詹兴祥一级注册建筑师

20103102001;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(上海建科建筑设计院有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(上海中建建筑设计院有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(上海创霖建筑规划设计有限公司)的资格能力条件：响应;



   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(上海建科建筑设计院有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(上海中建建筑设计院有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(上海创霖建筑规划设计有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对评审结果有异议的，可以在公示期内以书面形式向招标人或招标代理机

构提出异议（加盖单位公章且法人代表签字），逾期将不再受理。

三、其他

    中建安工程管理有限公司受郑州惠鑫房地产开发有限公司委托郑州惠鑫房地产开发有

限公司惠济区 S3-2地块建设项目总体规划及建筑方案设计招标相关事宜。本项目已按相关

规定完成评标工作，现将评审结果进行公示，评审结果信息如下：

一、项目名称及编号

项目名称：郑州惠鑫房地产开发有限公司惠济区 S3-2地块建设项目总体规划及建筑方案设

计

项目编号：ZJAHNZB-2024-005

二、招标公告媒体及日期

该项目招标公告于 2024年 04月 29日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标

投标公共服务平台》、《中招联合招标采购平台》同时发布。

三、开标信息

开标日期：2024年 05月 23日

开标地点：中招联合招标采购平台 4楼第 3开标室

四、评审结果

第一中标候选人：上海建科建筑设计院有限公司

投标报价(人民币)：25.50元/平方米（含税）

项目负责人：董浩明

证书编号：20103102042

设计服务期限：50个日历天。

质量要求：满足国家、行业现行设计编制规范标准，满足郑州市城市规划管理技术规定。

公司地址：上海市徐汇区宛平南路 75号 8幢 6楼、7楼



第二中标候选人：上海中建建筑设计院有限公司

投标报价(人民币)：25.98元/平方米（含税）

项目负责人：王红兵

证书编号：20093201569

设计服务期限：50个日历天。

质量要求：满足国家、行业现行设计编制规范标准，满足郑州市城市规划管理技术规定。

公司地址：上海市奉贤区奉浦工业区奉浦大道 111号 7楼 4068室

第三中标候选人：上海创霖建筑规划设计有限公司

投标报价(人民币)：25.87元/平方米（含税）

项目负责人：詹兴祥

证书编号：20103102001

设计服务期限：50个日历天。

质量要求：满足国家、行业现行设计编制规范标准，满足郑州市城市规划管理技术规定。

公司地址：上海市崇明工业园区秀山路 78号 1003室

五、本次招标联系事项

招   标   人：郑州惠鑫房地产开发有限公司

地        址：郑州市郑东新区姚桥路与艺慧街交叉口河南城际铁路综合调度指挥中心 13

楼

邮        编：450000

联   系   人：崔先生

联 系  电 话：0371-88906955

招标代理机构：中建安工程管理有限公司

地        址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务内环路 9号楼 20层 2001号

邮        编：450000

联   系   人：孔强、贺晓君

联 系  电 话：18568237663、13303910737

各有关当事人对评审结果有异议的，可以在公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提

出异议（加盖单位公章且法人代表签字），逾期将不再受理。



四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：郑州惠鑫房地产开发有限公司                         

   地    址：郑州市郑东新区姚桥路与艺慧街交叉口河南城际铁路综合调度指挥中心 13楼                                                 

   联 系 人：崔先生                             

   电    话：0371-88906955                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中建安工程管理有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务内环路 9号楼 20层 2001号

   联 系 人： 孔强、贺晓君

   电    话： 18568237663

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-24T19:04:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-24T19:05:07+0800
	BJ
	ePolicy




